UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA
DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM ATIVIDADE  EXTRACURRICULAR
Declaramos, para os devidos fins, que ______________________________________, participou da (   )banca de defesa, num total de 4h/a,   (   )minicurso, com um total de ….. h/a, (   ) Palestra, num total de 2h/a.
Data de realização da atividade: ____/______/20___

Autor: _______________________________________________________________________

Título: _________________________________________________________________________
__________________________________
(assinatura e carimbo da Secretaria do PPGFil)
DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM ATIVIDADE  EXTRACURRICULAR
Declaramos, para os devidos fins, que ______________________________________, participou da (   )banca de defesa, num total de 4h/a,   (   )minicurso, com um total de ….. h/a, (   ) Palestra, num total de 2h/a.

Data de realização da atividade: ____/______/20___

Autor: _______________________________________________________________________

Título: _________________________________________________________________________

__________________________________

(assinatura e carimbo da Secretaria do PPGFil)

DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM ATIVIDADE  EXTRACURRICULAR
Declaramos, para os devidos fins, que ______________________________________, participou da (   )banca de defesa, num total de 4h/a,   (   )minicurso, com um total de ….. h/a, (   ) Palestra, num total de 2h/a.

Data de realização da atividade: ____/______/20___

Autor: _______________________________________________________________________

Título: _________________________________________________________________________

__________________________________

(assinatura e carimbo da Secretaria do PPGFil)